Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de Congratulações à Associação Atlética Ferroviária, na pessoa do Sr. José Francisco

Monteiro, Presidente do Conselho Deliberativo, pelos 88 (oitenta e oito) anos completados.

•
MOÇÃO N° 10/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À ASSOCIAÇÃO
ATLÉTICA FERROVIÁRIA, NA PESSOA DO SR. JOSÉ FRANCISCO
MONTEIRO, PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO, PELOS
88 (OITENTA E OITO) ANOS COMPLETADOS .

PROTOCOLO GERAL N° 1099/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 11:54

111111111111111111111

APROVADA

h ARR. 2018

Vereador Carlos Moura • 'dag*
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a Associação Atlética Ferroviária completou no dia 12 de abril, 88 (oitenta e oito)

anos.

Considerando a relevância de tal Associação para o Município de Pindamonhangaba. •
Apresentamos à Mesa, consultando o Egrégio Plenário, Moção de Congratulações à Associação

Atlética Ferroviária, na pessoa do Sr. José Francisco Monteiro, Presidente do Conselho Deliberativo,

pelos 88 (oitenta e oito) anos completados.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 13 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1